JUSTIÇA ELEITORAL

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE GOIÁS
GABINETE DA PRESIDÊNCIA

PORTARIA N.º 038 2 /2005

O Presidente do Tribunal Regional Eleitoral de Goiás,

no uso das atribuições conferidas pelo artigo 16, incisos

XVIll e XX, do Regimento Interno do Tribunal,

Resolve:

Exonerar Carlúcio José Vilela, do cargo comissionado

de Secretário de Recursos Humanos - CJ-3, do Tribunal Regional Eleitoral de

Goiás, a partir de 23 ( vinte e três ) de maio de 2005.

Anote-se e publique-se.

Gabinete da Presidência do Tribunal Regional Eleitoral
de Goiás, em 20 (vinte) de maio de 2005.

et

Sargador ÉLEY É LY 5 INTOS: DÉ MELO
— Presidente” —,

ad